  Zawiercie, dnia 31.07.2017 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0012/17         
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (II)
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
 
nieograniczonego pn.: „ Remont drogi powiatowej nr 1754 S Pilica- Złożeniec 
od km 0+000 do 2+044”.

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się 
o przedmiotowe zamówienie publiczne, wyjaśnia:
Pytanie 1:
Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie mapki poglądowej.
Odpowiedź :
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Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi i zorganizowanie objazdu na czas prowadzonych robót?
Odpowiedź :
Tak, Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót asfaltowych.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający posiada projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu? Jeżeli tak, prosimy 
o udostępnienie tego projektu oferentom.
Odpowiedź :
Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu. Projekt do wglądu w siedzibie PZD w Zawierciu.
Pytanie 4:
Prosimy o informację na jakiej szerokości należy wymienić konstrukcję jezdni w strefie przykrawężnikowej oraz czy wykonanie w/w prac dotyczy stref po obu stronach jezdni ?
Odpowiedź :
Należy wymienić konstrukcję w miejscach uszkodzeń po obu stronach jezdni. Przyjęto średnią szerokość 1,2 m.
Pytanie 5:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Specyfikację Techniczną dla stabilizacji istniejącego podłoża cementem.
Odpowiedź :
Brak specyfikacji w dokumentacji technicznej – pozycję należy  skalkulować zgodnie 
z pozycją wyceny w przedmiarze robót.
Pytanie 6:
Czy w Inwestorskim Przedmiarze Robót pozycji 2.6 należy skalkulować stabilizację na 
miejscu czy z zastosowaniem materiału z dowozu.
Odpowiedź :
Należy zastosować materiał z dowozu.
Pytanie 7:
Prosimy o udostępnienie dokumentacji o Specyfikację Techniczną dla podbudowy bitumicznej przewidzianej do wykonania w strefie przykrawędziowej.
Odpowiedź :
Brak specyfikacji w dokumentacji technicznej – pozycję należy  skalkulować zgodnie 
z pozycją wyceny w przedmiarze robót.
Pytanie 8:
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy bitumicznej 
z zastosowaniem asfaltów zwykłych, niemodyfikowanych.
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy bitumicznej z zastosowaniem asfaltów zwykłych.
Pytanie 9:
Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji placu składowego Zamawiającego, na który należy odwieźć destrukt z frezowania.
Odpowiedź :
Obwód Drogowy Nr 2 w Pilicy ul. Żarnowiecka 47.
Pytanie 10:
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót  i Specyfikacji Technicznej prosimy o określenie z jakiego asfaltu należy wyprodukować mieszankę na potrzebę wykonania warstwy wiążącej ( asfalt zwykły czy modyfikowany).
Odpowiedź :
Asfalt zgodny ze Specyfikacja Techniczną.
Pytanie 11:
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót  i Specyfikacji Technicznej prosimy o określenie z jakiego asfaltu należy wyprodukować mieszankę na potrzebę wykonania warstwy ścieralnej ( asfalt zwykły czy modyfikowany).
Odpowiedź: 
Asfalt zgodny ze Specyfikacja Techniczną.
Pytanie 12:
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót  i Specyfikacji Technicznej prosimy o jednoznaczne określenie jaki materiał ( kruszywo czy destrukt) należy zastosować przy naprawie poboczy.
Odpowiedź: 
Przy wykonywaniu poboczy należy zastosować kruszywo.
Pytanie 13:
W pozycji 6.3 Inwestorskiego Przedmiaru Robót dotyczącej odtworzenia oznakowania poziomego, prosimy o określenie powierzchni oznakowania oraz technologii (cienkowarstwowa czy grubowarstwowa).
Odpowiedź: 
Przejście dla pieszych należy wykonać w technologii cienkowarstwowej.
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